- 1 -

武教发〔2018〕15号

关于成立常州市武进区教育局扫黑除恶

专项斗争工作领导小组的通知

局机关各科室、局属各事业单位，各中小学、幼儿园及有关学校：

为落实教育系统扫黑除恶专项斗争工作，经研究，决定成立

常州市武进区教育局扫黑除恶专项斗争工作领导小组，成员名单

如下：

组  长：郑全伟

副组长：王腊美  钱文玉  谢建伟  万琴凤  李昇学

  何  良  王荀慧

- 2 -

成  员：何兰芹  孙雨青  贾小南  金  丽  徐红霞

朱炳助  王惠萍  朱溪源  赵中伟  杨  文

王卫丰  邹立愚  朱晓承  蒋卫山  蒋建峰

领导小组下设办公室，设在局安全综治科，办公室主任由朱

溪源兼任，办公室副主任由蒋建峰兼任，主要负责统筹协调和指

导督促局机关各科室、事业单位和全区学校做好扫黑除恶专项工

作。

全区学校要参照区教育局模式，成立相应的扫黑除恶专项斗

争工作领导小组。

常州市武进区教育局

2018年 12月 13日

常州市武进区教育局党政办公室     2018年 12月 13日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	date10